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ПРИСУТСТВОВАЛИ

Председатель _ старший воспитатель Бибилова А.ю.
Секретарь - Учитель-логопед Туаева Е.М.
Члены ППк:
о Учитель-логопед
о fIит€ль-логопед
о психолог

Золоева Д. Т.
Изотова Л.Н.

Фомичёва В.В.

ПОВЕСТКА ДFUI
1. Анаrrиз мониторинга развития речи детей средниХ групп, для набора в

логопедИческуЮ группУ на 2024-2026 гг. Составление списка детей для
представления на Пмпк.

2. Аналшз динамики индивидуatльных достижений и освоения

образовательной программы обr{ающимися с овз по данным
мониторинга, проведенного специЕtпистами детского сада ( Приложние
м1).



ХОД ЗАСЕДАНИЯ 

 

1. СЛУШАЛИ: 

 По первому вопросу выступила член ППк, логопед: Туаева Е.М., она 

сообщила: было обследовано 60 детей, из которых 24 ребёнка нуждаются 

в коррекционно-логопедической помощи, родители 2 детей написали 

отказ. 

Для предоставления на ПМПК был составлен список в количестве 24 

ребёнка.  

 

РЕШИЛИ: 

Решили предоставить на ПМПК 24 ребёнка из средних групп для 

коррекционной логопедической работы. 

 

2. СЛУШАЛИ: 

Специалисты ознакомили членов ППк с данными мониторинга об 

особенностях динамики индивидуальных достижений воспитанников.        

( приложение 1). 

По результатам  мониторинга можно сделать вывод, что работа по 

коррекционно-развивающей, компенсирующей и логопедической помощи 

обучающихся детей дала положительные результаты. Выбранные 

методики специалистов были подобраны правильно. 

 

РЕШИЛИ: 

1.Продолжить работу с детьми с ОВЗ по имеющимся АООП ДО. 
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Приложение 1 

 

Результаты диагностики готовности к школе в мае 

на конец года 2024 года. 

№ Группа Возраст  Кол-во 

детей 

Уровни готовности 

 Низкий Средний Высокий 

1 Подготов А 6-7 33 18% 

(6 чел) 

21% 

(7 чел) 

61% 

(20 чел) 

2 Подготов  Б 6-7 26 0% 

(0 чел) 

   42%     

(11 чел) 

  

58%   

  (15 чел) 

3 Подготов В 6-7 26 19% 

(5 чел) 

19% 

(5 чел) 

62% 

 (16 чел) 

4 Подготов Г 6-7 19 0% 

(0 чел) 

 

21% 

(4 чел) 

79% 

(15 чел) 

Всего,%  104 10% 

(11 чел) 

25% 

(27 чел) 

65% 

(66 чел) 
 

 

 

Педагог-психолог Фомичева В.В. 
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Приложение 2 

 

 

 

 

Аналитическая таблица проведения мониторинга 

коррекционной логопедической работы в подготовительной «Г»  

группе за 2023-2024 уч. год 

 

 Начало года Конец года 

Низкий 
Уровень РР 

 
17% 

 
5% 

Средний 
уровень РР 

 
78% 

 
28% 

Высокий 
уровень РР 

 
5% 

 
67% 

 

                                                           Учитель-логопед Туаева Е.М. 
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Приложение 3 

 

 

Аналитическая таблица проведения мониторинга 

коррекционной логопедической работы в старшей «Б»  группе за 

2023-2024 уч. год 

 

 Начало года Конец года 

Низкий 
Уровень РР 

 
100% 

 
14% 

Средний 
уровень РР 

_ 
 

 
72% 

Высокий 
уровень РР 

 
- 

 
14% 

 

                                                             Учитель-логопед Изотова Л.Н. 
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дналиТическая таблица проведения мониторинга коррекционной

логопедической работы в старшей <<д>> группе за 2023,2а24 уч,

год

/#Т-rЗаведующий

Председателъ консилиума

Секретарь

Члены ППк:

Конец годаНачало года

Низкий
Уровень РР

Средний

уровень РР

Высокий

уровень РР

Учитель-логопед Золоева'Щ,Т,

Н.Э. Гегеева

,)-'-r А.Ю. Бибилова

Е.М. Туаева

,Щ.Т. Золоева

В.В. Фомичёва

Л.н. Изотова
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